
VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 29 septembre 2019 - CAMON

221592

US CAMON

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 CASCALES Gauthier 16'16'' ESM/97 H-F/080 Us Camon1393882 1 18,4  122

2 RINGARD Clement 16'16'' ESM/97 H-F/080 Us Camon1556159 2 18,4  158

3 DANIEL Kevin 16'38'' ESM/97 H-F/080 Amiens Uc1980332 3 18,0  75

4 MACQUART Anthony 16'52'' V1M/76 H-F/080 Us Camon1558185 1 17,8  62

5 JOURDAIN Arnauld 17'01'' SEM/93 H-F/080 Us Camon2176267 1 17,6  174

6 JOUBERT Daniel 17'13'' V1M/78 Non Licencie(e) 2 17,4  77

7 GANTIER Baptiste 17'16'' ESM/99 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl1955850 4 17,4  112

8 DELEFOLLY Benoit 17'20'' V1M/77 H-F/080 Us Camon1062659 3 17,3  140

9 TEURKI Smael 17'22'' SEM/88 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2023671 2 17,3  168

10 MAGHRAOUI Hamad 17'25'' V1M/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1457112 4 17,2  127

11 MORTELECQ Matthieu 17'27'' V1M/77 Non Licencie(e) 5 17,2  180

12 ZOUAD Akim 17'31'' V1M/78 H-F/080 Amiens Uc200222 6 17,1  120

13 KELLER Bastien 17'41'' V1M/75 H-F/080 Esprit Run1191083 7 17,0  68

14 TROGNEUX Jean-jacques 17'43'' SEM/82 H-F/080 Amiens Uc1970510 3 16,9  131

15 VANTARD Florent 17'56'' SEM/83 H-F/080 Esprit Run1451480 4 16,7  183

16 TOBO Gianni 17'58'' V2M/62 H-F/080 Saint-ouen Dsl964552 1 16,7  84

17 RINGARD Geoffrey 17'59'' ESM/97 H-F/080 Us Camon1851962 5 16,7  109

18 FERNANDES Christophe 18'02'' V1M/72 Non Licencie(e) 8 16,6  152

19 MARCHAL Hippolyte 18'04'' CAM/03 Non Licencie(e) 1 16,6  81

20 FERLIN Arthur 18'06'' CAM/03 Non Licencie(e) 2 16,6  12

21 PECOURT Xavier 18'19'' JUM/00 H-F/080 Us Camon2016784 1 16,4  136

22 ELOPHE Stephane 18'19'' V2M/67 H-F/080 Us Camon462105 2 16,4  116

23 LOLEKO-MBOYO Harouna 18'23'' SEM/96 Non Licencie(e) 5 16,3  202

24 RARBI Saliha 18'24'' V1F/79 H-F/080 Amiens Uc573252 1 16,3  74

25 CONNAN Dominique 18'28'' SEM/83 H-F/080 Amiens Uc1829277 6 16,2  213

26 MOREL Alan 18'31'' SEM/81 H-F/080 Us Camon1968181 7 16,2  197

27 DESMAREST Noe 18'32'' MIM/05 Non Licencie(e) 1 16,2  73

28 DELANGUE Frederic 18'33'' V1M/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1390589 9 16,2  31

29 RIOCROS Florian 18'42'' SEM/93 Non Licencie(e) 8 16,0  42

30 DETOURNAY Alain 18'48'' SEM/87 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1867354 9 16,0  38

31 DESMAREST Marie 18'52'' CAF/03 H-F/080 Amiens Uc2080071 1 15,9  71

32 BOUMEDIENE Ahmed 18'52'' V1M/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2077200 10 15,9  106

33 TELLIER Teddy 18'54'' V1M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 11 15,9  144

34 ABDELKRIM Selyan 18'59'' CAM/03 Non Licencie(e) 3 15,8  121

35 MARECHAL Jeremy 18'59'' SEM/95 Non Licencie(e) 10 15,8  102

36 BELLAY Patrice 19'00'' V1M/78 Non Licencie(e) 12 15,8  170

37 YASSINI Belaid 19'08'' SEM/81 H-F/080 Amicale Du Val De Somme245700 11 15,7  76

38 DELOISON Mathis 19'11'' CAM/02 Non Licencie(e) 4 15,6  171

39 VIEIRA Olivier 19'13'' V1M/72 H-F/080 Saint-ouen Dsl1617428 13 15,6  207

40 VICART Kevin 19'21'' SEM/88 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298481 12 15,5  124

41 BOUZY Mathis 19'32'' CAM/03 H-F/080 Us Camon2117730 5 15,4  177

42 DESMARETZ Sebastien 20'17'' V1M/79 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2152073 14 14,8  51

43 BRASDEFER Jade 20'20'' CAF/03 H-F/080 Amiens Uc2136675 2 14,8  59

44 LHERBIER Nicolas 20'32'' V1M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2057461 15 14,6  67

45 THUILLIER Gerald 20'33'' V1M/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 16 14,6  100

46 DEPOILLY Cedric 20'35'' SEM/83 Non Licencie(e) 13 14,6  149

47 CONTE Florian 20'58'' JUM/01 Non Licencie(e) 2 14,3  135

48 LANFLE Laurent 21'07'' V2M/68 H-F/080 Us Camon1308283 3 14,2  117

49 TEMMAR Larri 21'09'' V1M/71 Non Licencie(e) 17 14,2  198
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50 SAUVE Anthony 21'09'' SEM/85 Non Licencie(e) 14 14,2  151

51 VERGHOTE Guy 21'20'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1608072 4 14,1  167

52 HUET-RODRIGUEZ Nathalie 21'27'' V1F/70 H-F/080 Us Camon1646360 2 14,0  179

53 SEGUIN Jean-luc 21'40'' V2M/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 5 13,8  52

54 MAILLARD Sebastien 21'47'' SEM/85 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 15 13,8  195

55 LEFEBVRE Chtistophe 21'47'' V1M/70 Non Licencie(e)1180115 18 13,8  205

56 MONTARDIER Sebastien 21'51'' V1M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 19 13,7  55

57 ROUSSEL Isabelle 21'57'' V1F/73 H-F/080 Us Camon2173868 3 13,7  83

58 BIVILLE Vincent 22'18'' SEM/82 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299732 16 13,5  191

59 LEBON Meganne 22'18'' JUF/00 Non Licencie(e) 1 13,5  142

60 FERNANDES Sandrine 22'26'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1751038 4 13,4  118

61 DENIN Nicolas 22'27'' SEM/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650843 17 13,4  204

62 KELLER Louison 22'34'' MIF/04 H-F/080 Amiens Uc1419989 1 13,3  69

63 SARNATARO Julie 23'02'' SEF/87 Non Licencie(e) 1 13,0  22

64 DELIENS Romuald 23'04'' V1M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1556154 20 13,0  160

65 CABASSA Jean-sebastien 23'06'' V2M/68 Non Licencie(e) 6 13,0  133

66 RINGARD Bruno 23'13'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1265836 7 12,9  196

67 BOURLON Laurent 23'16'' SEM/81 Non Licencie(e) 18 12,9  146

68 VERMUNT Corinne 23'30'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1212556 1 12,8  70

69 GALET Laury 23'36'' SEF/82 H-F/080 Us Camon1875202 2 12,7  145

70 LOPES-LAMY Sarah 23'38'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 5 12,7  132

71 RICQUE Anne 23'38'' V1F/70 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1520443 6 12,7  115

72 SANNIER Philippe 23'43'' V2M/60 Non Licencie(e) 8 12,6  86

73 BECUWE Sebastien 23'46'' V1M/72 Non Licencie(e) 21 12,6  56

74 DEKERVEL Aline 23'46'' SEF/80 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1657465 3 12,6  178

75 CAPRON Anthony 23'50'' SEM/90 H-F/080 Esprit Run1656066 19 12,6  203

76 CHASSINE Marie-celeste 23'51'' SEF/87 H-F/080 Esprit Run1958133 4 12,6  57

77 FAUQUEMBERGUE Blaise 23'51'' SEM/82 Non Licencie(e) 20 12,6  200

78 MIRVAL Melissa 23'53'' SEF/90 H-F/080 Amiens Uc2072532 5 12,6  212

79 SMIDTS Raphael 23'58'' CAM/03 Non Licencie(e) 6 12,5  80

80 TRAVET Benoit 23'59'' SEM/91 Non Licencie(e) 21 12,5  110

81 BUIGNET Michael 24'01'' V1M/70 H-F/080 Us Camon1528964 22 12,5  182

82 OGER Francois 24'01'' V2M/60 H-F/080 Us Camon2061867 9 12,5  214

83 DROUART Laurent 24'03'' V2M/69 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1750334 10 12,5  103

84 DUHAMEL Julie 24'04'' SEF/85 H-F/080 Us Camon2016795 6 12,5  29

85 DEMEYER Christophe 24'08'' V2M/68 Non Licencie(e) 11 12,4  88

86 FIQUET Jean-claude 24'08'' V2M/61 Non Licencie(e) 12 12,4  105

87 TARGA Olivier 24'09'' V1M/78 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2048780 23 12,4  97

88 DEFOSSE Laetitia 24'09'' SEF/80 H-F/080 Us Camon1940956 7 12,4  153

89 FONTAINE Nelly 24'11'' V1F/79 H-F/080 Us Camon1408373 7 12,4  188

90 ELIAS Emmanuel 24'11'' V2M/68 H-F/080 Us Camon1158463 13 12,4  36

91 LESAGE Simon 24'12'' SEM/86 Non Licencie(e) 22 12,4  129

92 BISSIERE Sarah 24'12'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 8 12,4  169

93 FLESSELLE Oceane 24'15'' SEF/94 Non Licencie(e) 8 12,4  111

94 BEAUVISAGE Mathieu 24'28'' CAM/02 Non Licencie(e) 7 12,3  24

95 MENAGER Tristan 24'46'' CAM/03 Non Licencie(e) 8 12,1  6

96 PUGLISI Carla 24'48'' ESF/97 Non Licencie(e) 1 12,1  206

97 DECLE Claudine 24'56'' V2F/60 H-F/080 Esprit Run1599459 2 12,0  64

98 VANCAUWENBERGHE Franck 25'09'' SEM/82 Non Licencie(e) 23 11,9  82

99 THUILLIER Emma 25'11'' ESF/98 Non Licencie(e) 2 11,9  101

100 SEMEDO Mickael 25'20'' V1M/76 Non Licencie(e) 24 11,8  47

101 DECLERCQ Guilhem 25'20'' JUM/01 H-F/080 Us Camon1650846 3 11,8  150

102 ABID Nordin 25'27'' V1M/77 Non Licencie(e) 25 11,8  43

103 LEFEVRE Veronique 25'27'' V2F/65 H-F/080 Us Camon584653 3 11,8  173

104 MALGARINI Camille 25'28'' SEF/92 H-F/80 Us Camon1189313 9 11,8  199

105 DUPARCQ Ines 25'29'' ESF/97 H-F/80 Us Camon658164 3 11,8  181

106 POPPE Patrick 25'31'' V3M/53 Non Licencie(e) 1 11,8  209

107 CORNAILLE Anthony 25'40'' SEM/89 Non Licencie(e) 24 11,7  95

108 GIBOULET Juliette 25'41'' V1F/72 H-F/080 Us Camon1878820 9 11,7  123

109 POINTURIER Marylene 25'47'' V3F/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1461133 1 11,6  130

110 DELCROS Cristele 25'47'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1267588 4 11,6  148
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111 DUJARDIN Elise 25'58'' MIF/04 Non Licencie(e) 2 11,6  157

112 DUBUC Francis 25'58'' V2M/60 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1184435 14 11,6  187

113 LESAGE Romain 26'01'' SEM/91 Non Licencie(e) 25 11,5  201

114 HOUESSINON Jean-pierre 26'04'' SEM/85 Non Licencie(e) 26 11,5  58

115 MAZINGUE David 26'11'' V1M/71 H-F/080 Picquigny Running Club1648250 26 11,5  8

116 BOUCHER Anne-sophie 26'19'' V1F/70 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1501621 10 11,4  50

117 VASSEUR Guy 26'33'' V3M/58 Non Licencie(e) 2 11,3  63

118 PRUVOT Tony 26'40'' V1M/78 Non Licencie(e) 27 11,2  11

119 JORON Aurelie 26'48'' SEF/86 H-F/080 Us Camon2022024 10 11,2  33

120 FRANCLIN Maxime 26'55'' SEM/84 Non Licencie(e) 27 11,1  85

121 PECOURT Anais 27'00'' CAF/02 H-F/080 Us Camon2016790 3 11,1  137

122 HERLIN Sandrine 27'01'' V1F/76 Non Licencie(e) 11 11,1  156

123 VIOLETTE Jean-pascal 27'01'' V1M/73 H-F/080 Us Camon2137740 28 11,1  210

124 JERBOUI Bilal 27'07'' CAM/03 Non Licencie(e) 9 11,1  72

125 FOURNET Nicolas 27'26'' SEM/80 Non Licencie(e) 28 10,9  211

126 SKRZYPCZAK Elisa 27'27'' SEF/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 11 10,9  107

127 LEFEVRE Mathilde 27'29'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1738243 12 10,9  161

128 TERNISIEN Korantin 27'29'' CAM/03 Non Licencie(e) 10 10,9  7

129 REMUSAT Ilyes 27'34'' MIM/04 Non Licencie(e) 2 10,9  108

130 MARCQ Ingrid 28'00'' V1F/78 Non Licencie(e) 13 10,7  5

131 RICHEBE Corinne 28'04'' V1F/71 Non Licencie(e) 14 10,7  41

132 MOELLON Freddy 28'05'' SEM/87 Non Licencie(e) 29 10,7  162

133 MAZIER Mylene 28'20'' SEF/90 Non Licencie(e) 12 10,6  208

134 CAUDRILLIER Emmanuel 28'22'' V3M/54 Non Licencie(e) 3 10,6  16

135 DEVILLEPOIX Chantal 28'24'' V3F/56 Non Licencie(e) 2 10,6  28

136 DEVILLEPOIX Amelie 28'27'' SEF/90 Non Licencie(e) 13 10,5  26

137 DEVILLEPOIX Thomas 28'35'' SEM/84 Non Licencie(e) 30 10,5  27

138 GUILLOUARD Nathalie 28'35'' SEF/87 Non Licencie(e) 14 10,5  35

139 BOURDIN Patricia 28'35'' V2F/69 Non Licencie(e) 5 10,5  90

140 PRINGARBE Bastien 28'41'' ESM/97 Non Licencie(e) 6 10,5  91

141 PRINGARBE Didier 28'41'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1461174 15 10,5  89

142 SCAILLIEREZ Armelle 28'42'' V2F/69 H-F/080 Us Camon2176444 6 10,5  93

143 VASSEUR Olivier 28'43'' V1M/76 Non Licencie(e) 29 10,4  92

144 TARGA Hugo 28'55'' CAM/03 Non Licencie(e) 11 10,4  98

145 MILLE Jean-pierre 29'27'' V1M/71 Non Licencie(e) 30 10,2  216

146 LEROY Francois 29'31'' V2M/67 Non Licencie(e) 16 10,2  215

147 DESCAMPS Coline 29'37'' SEF/86 Non Licencie(e) 15 10,1  79

148 NICOLE Herve 30'00'' V2M/66 Non Licencie(e) 17 10,0  194

149 PRUVOT Stepahnie 30'04'' V1F/73 Non Licencie(e) 15 10,0  193

150 DOCQUIER Stephane 30'09'' SEM/80 Non Licencie(e) 31 10,0  155

151 SAUTEUR Charlotte 30'09'' SEF/84 Non Licencie(e) 16 10,0  78

152 MARECHAL Veronique 30'11'' V2F/68 Non Licencie(e) 7 9,9  139

153 FOLLEAT Loic 30'13'' SEM/91 Non Licencie(e) 32 9,9  184

154 HUMEL Lore 30'15'' ESF/99 Non Licencie(e) 4 9,9  17

155 CORMIER Remy 30'20'' SEM/96 Non Licencie(e) 33 9,9  165

156 BOUCHER Theo 30'21'' CAM/03 Non Licencie(e) 12 9,9  30

157 CABASSA Margot 30'29'' JUF/00 Non Licencie(e) 2 9,8  134

158 FLEURET Yvelyn 30'44'' V2M/64 H-F/080 Us Camon229686 18 9,8  45

159 TERNISIEN Yann 30'49'' V1M/75 Non Licencie(e) 31 9,7  4

160 DIMITRI Sinoquet 30'51'' ESM/97 Non Licencie(e) 7 9,7  166

161 DEAUBONNE Elisabeth 30'56'' V3F/51 Non Licencie(e) 3 9,7  192

162 LARIVIERE Carolyne 31'01'' V1F/71 Non Licencie(e) 16 9,7  21

163 RIQUIER Michel 31'09'' V4M/40 Non Licencie(e) 1 9,6  34

164 VOZARI Anne-sophie 31'14'' SEF/86 Non Licencie(e) 17 9,6  87

165 HELIN Rene 31'20'' V4M/45 H-F/060 Athletic Club De Margny Les Co337811 2 9,6  189

166 LEBEAU Patrice 31'27'' V3M/51 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1063347 4 9,5  49

167 DEMOULIN Virginie 31'37'' SEF/82 Non Licencie(e) 18 9,5  154

168 VICART Alexandre 31'42'' SEM/96 Non Licencie(e) 34 9,5  164

169 TARGA Theo 31'54'' MIM/04 Non Licencie(e) 3 9,4  99

170 LEBUT Karine 32'00'' V1F/78 Non Licencie(e) 17 9,4  53

171 TERNISIEN Kellian 32'19'' CAM/03 Non Licencie(e) 13 9,3  2
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172 CHARLOT Veronique 32'38'' V2F/66 Non Licencie(e) 8 9,2  15

173 CHARLOT Vincent 32'52'' V1M/74 Non Licencie(e) 32 9,1  14

174 SCHERPEREL Beatrice 33'24'' V2F/67 Non Licencie(e) 9 9,0  141

175 CADET Daniel 33'24'' V4M/45 H-F/002 Cap 21260610 3 9,0  39

176 PEETERS Henry 33'40'' SEM/89 H-F/080 Running Club De Corbie1833298 35 8,9  186

177 DRANE Gavin 34'16'' MIM/04 Non Licencie(e) 4 8,8  44

178 PAQUE Murielle 36'21'' V1F/79 Non Licencie(e) 18 8,3  48

179 FIALLET Elodie 37'05'' SEF/96 Non Licencie(e) 19 8,1  163

180 BELLAY Karine 37'18'' V1F/75 Non Licencie(e) 19 8,0  172

181 LOCQUET Hedwige 37'37'' V3F/50 Non Licencie(e) 4 8,0  185

182 LAURENT Karine 38'20'' V1F/74 Non Licencie(e) 20 7,8  23

183 PEVE Caroline 40'08'' V2F/65 Non Licencie(e) 10 7,5  65

184 PAQUENTIN Olivia 40'08'' SEF/93 Non Licencie(e) 20 7,5  66

185 HELIN Genevieve 40'27'' V4F/49 H-F/060 Athletic Club De Margny Les Co704643 1 7,4  190

Nb de résultats :  185 (119 hommes, 66 femmes)
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 29 septembre 2019 - CAMON

221592

US CAMON

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 18'52'' H-F/080 Amiens Uc2080071 31 15,9  71CAF/03DESMAREST Marie

2 20'20'' H-F/080 Amiens Uc2136675 43 14,8  59CAF/03BRASDEFER Jade

3 27'00'' H-F/080 Us Camon2016790 121 11,1  137CAF/02PECOURT Anais

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 18'04'' Non Licencie(e) 19 16,6  81CAM/03MARCHAL Hippolyte

2 18'06'' Non Licencie(e) 20 16,6  12CAM/03FERLIN Arthur

3 18'59'' Non Licencie(e) 34 15,8  121CAM/03ABDELKRIM Selyan

4 19'11'' Non Licencie(e) 38 15,6  171CAM/02DELOISON Mathis

5 19'32'' H-F/080 Us Camon2117730 41 15,4  177CAM/03BOUZY Mathis

6 23'58'' Non Licencie(e) 79 12,5  80CAM/03SMIDTS Raphael

7 24'28'' Non Licencie(e) 94 12,3  24CAM/02BEAUVISAGE Mathieu

8 24'46'' Non Licencie(e) 95 12,1  6CAM/03MENAGER Tristan

9 27'07'' Non Licencie(e) 124 11,1  72CAM/03JERBOUI Bilal

10 27'29'' Non Licencie(e) 128 10,9  7CAM/03TERNISIEN Korantin

11 28'55'' Non Licencie(e) 144 10,4  98CAM/03TARGA Hugo

12 30'21'' Non Licencie(e) 156 9,9  30CAM/03BOUCHER Theo

13 32'19'' Non Licencie(e) 171 9,3  2CAM/03TERNISIEN Kellian

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 24'48'' Non Licencie(e) 96 12,1  206ESF/97PUGLISI Carla

2 25'11'' Non Licencie(e) 99 11,9  101ESF/98THUILLIER Emma

3 25'29'' H-F/80 Us Camon658164 105 11,8  181ESF/97DUPARCQ Ines

4 30'15'' Non Licencie(e) 154 9,9  17ESF/99HUMEL Lore

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 16'16'' H-F/080 Us Camon1393882 1 18,4  122ESM/97CASCALES Gauthier

2 16'16'' H-F/080 Us Camon1556159 2 18,4  158ESM/97RINGARD Clement

3 16'38'' H-F/080 Amiens Uc1980332 3 18,0  75ESM/97DANIEL Kevin

4 17'16'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl1955850 7 17,4  112ESM/99GANTIER Baptiste

5 17'59'' H-F/080 Us Camon1851962 17 16,7  109ESM/97RINGARD Geoffrey

6 28'41'' Non Licencie(e) 140 10,5  91ESM/97PRINGARBE Bastien

7 30'51'' Non Licencie(e) 160 9,7  166ESM/97DIMITRI Sinoquet

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 22'18'' Non Licencie(e) 59 13,5  142JUF/00LEBON Meganne

2 30'29'' Non Licencie(e) 157 9,8  134JUF/00CABASSA Margot

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 18'19'' H-F/080 Us Camon2016784 21 16,4  136JUM/00PECOURT Xavier

2 20'58'' Non Licencie(e) 47 14,3  135JUM/01CONTE Florian

3 25'20'' H-F/080 Us Camon1650846 101 11,8  150JUM/01DECLERCQ Guilhem

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 22'34'' H-F/080 Amiens Uc1419989 62 13,3  69MIF/04KELLER Louison

2 25'58'' Non Licencie(e) 111 11,6  157MIF/04DUJARDIN Elise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 18'32'' Non Licencie(e) 27 16,2  73MIM/05DESMAREST Noe

2 27'34'' Non Licencie(e) 129 10,9  108MIM/04REMUSAT Ilyes

3 31'54'' Non Licencie(e) 169 9,4  99MIM/04TARGA Theo

4 34'16'' Non Licencie(e) 177 8,8  44MIM/04DRANE Gavin
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 23'02'' Non Licencie(e) 63 13,0  22SEF/87SARNATARO Julie

2 23'36'' H-F/080 Us Camon1875202 69 12,7  145SEF/82GALET Laury

3 23'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1657465 74 12,6  178SEF/80DEKERVEL Aline

4 23'51'' H-F/080 Esprit Run1958133 76 12,6  57SEF/87CHASSINE Marie-celeste

5 23'53'' H-F/080 Amiens Uc2072532 78 12,6  212SEF/90MIRVAL Melissa

6 24'04'' H-F/080 Us Camon2016795 84 12,5  29SEF/85DUHAMEL Julie

7 24'09'' H-F/080 Us Camon1940956 88 12,4  153SEF/80DEFOSSE Laetitia

8 24'15'' Non Licencie(e) 93 12,4  111SEF/94FLESSELLE Oceane

9 25'28'' H-F/80 Us Camon1189313 104 11,8  199SEF/92MALGARINI Camille

10 26'48'' H-F/080 Us Camon2022024 119 11,2  33SEF/86JORON Aurelie

11 27'27'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 126 10,9  107SEF/85SKRZYPCZAK Elisa

12 28'20'' Non Licencie(e) 133 10,6  208SEF/90MAZIER Mylene

13 28'27'' Non Licencie(e) 136 10,5  26SEF/90DEVILLEPOIX Amelie

14 28'35'' Non Licencie(e) 138 10,5  35SEF/87GUILLOUARD Nathalie

15 29'37'' Non Licencie(e) 147 10,1  79SEF/86DESCAMPS Coline

16 30'09'' Non Licencie(e) 151 10,0  78SEF/84SAUTEUR Charlotte

17 31'14'' Non Licencie(e) 164 9,6  87SEF/86VOZARI Anne-sophie

18 31'37'' Non Licencie(e) 167 9,5  154SEF/82DEMOULIN Virginie

19 37'05'' Non Licencie(e) 179 8,1  163SEF/96FIALLET Elodie

20 40'08'' Non Licencie(e) 184 7,5  66SEF/93PAQUENTIN Olivia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 17'01'' H-F/080 Us Camon2176267 5 17,6  174SEM/93JOURDAIN Arnauld

2 17'22'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2023671 9 17,3  168SEM/88TEURKI Smael

3 17'43'' H-F/080 Amiens Uc1970510 14 16,9  131SEM/82TROGNEUX Jean-jacques

4 17'56'' H-F/080 Esprit Run1451480 15 16,7  183SEM/83VANTARD Florent

5 18'23'' Non Licencie(e) 23 16,3  202SEM/96LOLEKO-MBOYO Harouna

6 18'28'' H-F/080 Amiens Uc1829277 25 16,2  213SEM/83CONNAN Dominique

7 18'31'' H-F/080 Us Camon1968181 26 16,2  197SEM/81MOREL Alan

8 18'42'' Non Licencie(e) 29 16,0  42SEM/93RIOCROS Florian

9 18'48'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1867354 30 16,0  38SEM/87DETOURNAY Alain

10 18'59'' Non Licencie(e) 35 15,8  102SEM/95MARECHAL Jeremy

11 19'08'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme245700 37 15,7  76SEM/81YASSINI Belaid

12 19'21'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298481 40 15,5  124SEM/88VICART Kevin

13 20'35'' Non Licencie(e) 46 14,6  149SEM/83DEPOILLY Cedric

14 21'09'' Non Licencie(e) 50 14,2  151SEM/85SAUVE Anthony

15 21'47'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 54 13,8  195SEM/85MAILLARD Sebastien

16 22'18'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299732 58 13,5  191SEM/82BIVILLE Vincent

17 22'27'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650843 61 13,4  204SEM/85DENIN Nicolas

18 23'16'' Non Licencie(e) 67 12,9  146SEM/81BOURLON Laurent

19 23'50'' H-F/080 Esprit Run1656066 75 12,6  203SEM/90CAPRON Anthony

20 23'51'' Non Licencie(e) 77 12,6  200SEM/82FAUQUEMBERGUE Blaise

21 23'59'' Non Licencie(e) 80 12,5  110SEM/91TRAVET Benoit

22 24'12'' Non Licencie(e) 91 12,4  129SEM/86LESAGE Simon

23 25'09'' Non Licencie(e) 98 11,9  82SEM/82VANCAUWENBERGHE Franck

24 25'40'' Non Licencie(e) 107 11,7  95SEM/89CORNAILLE Anthony

25 26'01'' Non Licencie(e) 113 11,5  201SEM/91LESAGE Romain

26 26'04'' Non Licencie(e) 114 11,5  58SEM/85HOUESSINON Jean-pierre

27 26'55'' Non Licencie(e) 120 11,1  85SEM/84FRANCLIN Maxime

28 27'26'' Non Licencie(e) 125 10,9  211SEM/80FOURNET Nicolas

29 28'05'' Non Licencie(e) 132 10,7  162SEM/87MOELLON Freddy

30 28'35'' Non Licencie(e) 137 10,5  27SEM/84DEVILLEPOIX Thomas

31 30'09'' Non Licencie(e) 150 10,0  155SEM/80DOCQUIER Stephane

32 30'13'' Non Licencie(e) 153 9,9  184SEM/91FOLLEAT Loic

33 30'20'' Non Licencie(e) 155 9,9  165SEM/96CORMIER Remy

34 31'42'' Non Licencie(e) 168 9,5  164SEM/96VICART Alexandre

35 33'40'' H-F/080 Running Club De Corbie1833298 176 8,9  186SEM/89PEETERS Henry

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 18'24'' H-F/080 Amiens Uc573252 24 16,3  74V1F/79RARBI Saliha

2 21'27'' H-F/080 Us Camon1646360 52 14,0  179V1F/70HUET-RODRIGUEZ Nathalie

3 21'57'' H-F/080 Us Camon2173868 57 13,7  83V1F/73ROUSSEL Isabelle

4 22'26'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1751038 60 13,4  118V1F/74FERNANDES Sandrine

5 23'38'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 70 12,7  132V1F/73LOPES-LAMY Sarah

6 23'38'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1520443 71 12,7  115V1F/70RICQUE Anne

7 24'11'' H-F/080 Us Camon1408373 89 12,4  188V1F/79FONTAINE Nelly

8 24'12'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 92 12,4  169V1F/77BISSIERE Sarah

9 25'41'' H-F/080 Us Camon1878820 108 11,7  123V1F/72GIBOULET Juliette

10 26'19'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1501621 116 11,4  50V1F/70BOUCHER Anne-sophie

11 27'01'' Non Licencie(e) 122 11,1  156V1F/76HERLIN Sandrine

12 27'29'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1738243 127 10,9  161V1F/77LEFEVRE Mathilde

13 28'00'' Non Licencie(e) 130 10,7  5V1F/78MARCQ Ingrid
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14 28'04'' Non Licencie(e) 131 10,7  41V1F/71RICHEBE Corinne

15 30'04'' Non Licencie(e) 149 10,0  193V1F/73PRUVOT Stepahnie

16 31'01'' Non Licencie(e) 162 9,7  21V1F/71LARIVIERE Carolyne

17 32'00'' Non Licencie(e) 170 9,4  53V1F/78LEBUT Karine

18 36'21'' Non Licencie(e) 178 8,3  48V1F/79PAQUE Murielle

19 37'18'' Non Licencie(e) 180 8,0  172V1F/75BELLAY Karine

20 38'20'' Non Licencie(e) 182 7,8  23V1F/74LAURENT Karine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 16'52'' H-F/080 Us Camon1558185 4 17,8  62V1M/76MACQUART Anthony

2 17'13'' Non Licencie(e) 6 17,4  77V1M/78JOUBERT Daniel

3 17'20'' H-F/080 Us Camon1062659 8 17,3  140V1M/77DELEFOLLY Benoit

4 17'25'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1457112 10 17,2  127V1M/76MAGHRAOUI Hamad

5 17'27'' Non Licencie(e) 11 17,2  180V1M/77MORTELECQ Matthieu

6 17'31'' H-F/080 Amiens Uc200222 12 17,1  120V1M/78ZOUAD Akim

7 17'41'' H-F/080 Esprit Run1191083 13 17,0  68V1M/75KELLER Bastien

8 18'02'' Non Licencie(e) 18 16,6  152V1M/72FERNANDES Christophe

9 18'33'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1390589 28 16,2  31V1M/71DELANGUE Frederic

10 18'52'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2077200 32 15,9  106V1M/78BOUMEDIENE Ahmed

11 18'54'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 33 15,9  144V1M/74TELLIER Teddy

12 19'00'' Non Licencie(e) 36 15,8  170V1M/78BELLAY Patrice

13 19'13'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1617428 39 15,6  207V1M/72VIEIRA Olivier

14 20'17'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl2152073 42 14,8  51V1M/79DESMARETZ Sebastien

15 20'32'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2057461 44 14,6  67V1M/74LHERBIER Nicolas

16 20'33'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 45 14,6  100V1M/70THUILLIER Gerald

17 21'09'' Non Licencie(e) 49 14,2  198V1M/71TEMMAR Larri

18 21'47'' Non Licencie(e)1180115 55 13,8  205V1M/70LEFEBVRE Chtistophe

19 21'51'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 56 13,7  55V1M/77MONTARDIER Sebastien

20 23'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1556154 64 13,0  160V1M/74DELIENS Romuald

21 23'46'' Non Licencie(e) 73 12,6  56V1M/72BECUWE Sebastien

22 24'01'' H-F/080 Us Camon1528964 81 12,5  182V1M/70BUIGNET Michael

23 24'09'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2048780 87 12,4  97V1M/78TARGA Olivier

24 25'20'' Non Licencie(e) 100 11,8  47V1M/76SEMEDO Mickael

25 25'27'' Non Licencie(e) 102 11,8  43V1M/77ABID Nordin

26 26'11'' H-F/080 Picquigny Running Club1648250 115 11,5  8V1M/71MAZINGUE David

27 26'40'' Non Licencie(e) 118 11,2  11V1M/78PRUVOT Tony

28 27'01'' H-F/080 Us Camon2137740 123 11,1  210V1M/73VIOLETTE Jean-pascal

29 28'43'' Non Licencie(e) 143 10,4  92V1M/76VASSEUR Olivier

30 29'27'' Non Licencie(e) 145 10,2  216V1M/71MILLE Jean-pierre

31 30'49'' Non Licencie(e) 159 9,7  4V1M/75TERNISIEN Yann

32 32'52'' Non Licencie(e) 173 9,1  14V1M/74CHARLOT Vincent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 23'30'' H-F/080 Us Camon1212556 68 12,8  70V2F/67VERMUNT Corinne

2 24'56'' H-F/080 Esprit Run1599459 97 12,0  64V2F/60DECLE Claudine

3 25'27'' H-F/080 Us Camon584653 103 11,8  173V2F/65LEFEVRE Veronique

4 25'47'' H-F/080 Us Camon1267588 110 11,6  148V2F/68DELCROS Cristele

5 28'35'' Non Licencie(e) 139 10,5  90V2F/69BOURDIN Patricia

6 28'42'' H-F/080 Us Camon2176444 142 10,5  93V2F/69SCAILLIEREZ Armelle

7 30'11'' Non Licencie(e) 152 9,9  139V2F/68MARECHAL Veronique

8 32'38'' Non Licencie(e) 172 9,2  15V2F/66CHARLOT Veronique

9 33'24'' Non Licencie(e) 174 9,0  141V2F/67SCHERPEREL Beatrice

10 40'08'' Non Licencie(e) 183 7,5  65V2F/65PEVE Caroline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 17'58'' H-F/080 Saint-ouen Dsl964552 16 16,7  84V2M/62TOBO Gianni

2 18'19'' H-F/080 Us Camon462105 22 16,4  116V2M/67ELOPHE Stephane

3 21'07'' H-F/080 Us Camon1308283 48 14,2  117V2M/68LANFLE Laurent

4 21'20'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1608072 51 14,1  167V2M/65VERGHOTE Guy

5 21'40'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 53 13,8  52V2M/66SEGUIN Jean-luc

6 23'06'' Non Licencie(e) 65 13,0  133V2M/68CABASSA Jean-sebastien

7 23'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1265836 66 12,9  196V2M/65RINGARD Bruno

8 23'43'' Non Licencie(e) 72 12,6  86V2M/60SANNIER Philippe

9 24'01'' H-F/080 Us Camon2061867 82 12,5  214V2M/60OGER Francois

10 24'03'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1750334 83 12,5  103V2M/69DROUART Laurent

11 24'08'' Non Licencie(e) 85 12,4  88V2M/68DEMEYER Christophe

12 24'08'' Non Licencie(e) 86 12,4  105V2M/61FIQUET Jean-claude

13 24'11'' H-F/080 Us Camon1158463 90 12,4  36V2M/68ELIAS Emmanuel

14 25'58'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1184435 112 11,6  187V2M/60DUBUC Francis

15 28'41'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1461174 141 10,5  89V2M/65PRINGARBE Didier

16 29'31'' Non Licencie(e) 146 10,2  215V2M/67LEROY Francois

17 30'00'' Non Licencie(e) 148 10,0  194V2M/66NICOLE Herve

18 30'44'' H-F/080 Us Camon229686 158 9,8  45V2M/64FLEURET Yvelyn
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 25'47'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1461133 109 11,6  130V3F/59POINTURIER Marylene

2 28'24'' Non Licencie(e) 135 10,6  28V3F/56DEVILLEPOIX Chantal

3 30'56'' Non Licencie(e) 161 9,7  192V3F/51DEAUBONNE Elisabeth

4 37'37'' Non Licencie(e) 181 8,0  185V3F/50LOCQUET Hedwige

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 25'31'' Non Licencie(e) 106 11,8  209V3M/53POPPE Patrick

2 26'33'' Non Licencie(e) 117 11,3  63V3M/58VASSEUR Guy

3 28'22'' Non Licencie(e) 134 10,6  16V3M/54CAUDRILLIER Emmanuel

4 31'27'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1063347 166 9,5  49V3M/51LEBEAU Patrice

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 40'27'' H-F/060 Athletic Club De Margny Les Co704643 185 7,4  190V4F/49HELIN Genevieve

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 31'09'' Non Licencie(e) 163 9,6  34V4M/40RIQUIER Michel

2 31'20'' H-F/060 Athletic Club De Margny Les Co337811 165 9,6  189V4M/45HELIN Rene

3 33'24'' H-F/002 Cap 21260610 175 9,0  39V4M/45CADET Daniel

Nb de résultats : (119 hommes, 66 femmes) 185
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 29 septembre 2019 - CAMON

221592

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 TROGNEUX Jean-jacques 35'28'' SEM/82 H-F/080 Amiens Uc1970510 1 16,9  426

2 MACQUART Anthony 36'05'' V1M/76 H-F/080 Us Camon1558185 1 16,6  354

3 DELEFOLLY Benoit 37'08'' V1M/77 H-F/080 Us Camon1062659 2 16,2  431

4 CONNAN Dominique 37'45'' SEM/83 H-F/080 Amiens Uc1829277 2 15,9  481

5 BIVILLE Vincent 38'04'' SEM/82 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299732 3 15,8  469

6 LECONTE Vivien 38'10'' SEM/89 Non Licencie(e) 4 15,7  305

7 NOREL Thierry 38'23'' V2M/68 H-F/080 Us Camon1114687 1 15,6  304

8 CHEVAL Fabien 38'23'' V1M/77 H-F/080 Esprit Run392241 3 15,6  478

9 DUCHAUSSOY Bastien 38'32'' SEM/84 Non Licencie(e) 5 15,6  372

10 GRISONI Theo 38'45'' ESM/99 Non Licencie(e) 1 15,5  408

11 DESMAREST Christophe 39'09'' V1M/70 Non Licencie(e) 4 15,3  359

12 DUPONT Gael 39'09'' SEM/82 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862020 6 15,3  429

13 DORION Jeff 39'46'' SEM/86 H-F/080 Us Camon647680 7 15,1  443

14 TINCQ Remi 40'14'' SEM/89 Non Licencie(e) 8 14,9  409

15 GRAUX Jeremy 40'54'' SEM/86 Non Licencie(e) 9 14,7  494

16 BORGES Anthony 41'02'' SEM/91 Non Licencie(e) 10 14,6  434

17 HENIN Jean-marc 41'03'' V2M/68 Non Licencie(e) 2 14,6  345

18 TELLIER Teddy 41'04'' V1M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 5 14,6  472

19 DE PAULA Gwenaelle 41'15'' V1F/77 H-F/080 Esprit Run723559 1 14,5  339

20 PICHON Maxime 41'20'' SEM/87 Non Licencie(e) 11 14,5  491

21 KAMPFER Arnaud 42'16'' V1M/78 H-F/080 Peronne Athletisme Club1644807 6 14,2  333

22 KADDOURI Hamadi 42'22'' V1M/77 Non Licencie(e) 7 14,2  417

23 BELLAY Patrice 42'33'' V1M/78 Non Licencie(e) 8 14,1  457

24 BASTARD Gilles 42'34'' V1M/76 Non Licencie(e) 9 14,1  350

25 BETOURNE Dominique 42'51'' V1M/75 H-F/080 Us Camon1375527 10 14,0  338

26 DUPARCQ Tanguy 42'52'' SEM/90 Non Licencie(e) 12 14,0  502

27 MILANO Gaetan 42'54'' SEM/86 Non Licencie(e) 13 14,0  452

28 LETURQUE Guillaume 42'58'' SEM/88 Non Licencie(e) 14 14,0  419

29 LAFFORGUE Olivier 43'12'' V2M/68 H-F/080 Us Camon1664416 3 13,9  484

30 MAYEUX Clement 43'13'' JUM/00 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2176871 1 13,9  433

31 KRIM Florent 43'23'' V1M/73 Non Licencie(e) 11 13,8  343

32 RINGARD Clement 43'36'' ESM/97 H-F/080 Us Camon1556159 2 13,8  506

33 VASELLI Sebastien 43'36'' SEM/81 Non Licencie(e) 15 13,8  407

34 PICQUE Michael 43'44'' SEM/82 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2065395 16 13,7  365

35 LESAGE Simon 43'52'' SEM/86 H-F/080 Us Camon1754552 17 13,7  424

36 BARBIER Julien 43'54'' V1M/79 Non Licencie(e) 12 13,7  404

37 CHOQUET Benjamin 43'55'' SEM/83 Non Licencie(e) 18 13,7  341

38 DEGAVRE Mathieu 43'56'' SEM/80 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1187974 19 13,7  445

39 PRIEZ Dominique 43'59'' V2M/62 H-F/080 Us Camon708006 4 13,6  475

40 LHERBIER Nicolas 44'02'' V1M/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2057461 13 13,6  358

41 CASCALES Laurent 44'07'' V2M/69 H-F/080 Us Camon1461184 5 13,6  418

42 MALLIOPOULOS Xavier 44'07'' V2M/64 H-F/062 Berck Athletisme Cote D'opale688553 6 13,6  357

43 JORON Ludo 44'15'' SEM/83 Non Licencie(e) 20 13,6  319

44 COUSSY Stephane 44'18'' V1M/72 Non Licencie(e) 14 13,5  394

45 LEGUILLIER Williams 44'22'' V1M/72 H-F/080 Us Camon1961962 15 13,5  361

46 BLEHAUT Franck 44'30'' V2M/69 H-F/080 Esprit Run1565426 7 13,5  398

47 DE MARTELAERE Valery 44'35'' V1M/75 Non Licencie(e) 16 13,5  427

48 TELLIEZ Christophe 44'42'' V2M/63 H-F/080 Peronne Athletisme Club1581190 8 13,4  370

49 NEVEU Frederic 45'03'' V1M/70 Non Licencié(e) 17 13,3  498
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50 GORI Alex 45'10'' V1M/71 Non Licencie(e) 18 13,3  318

51 SAUVE Anthony 45'17'' SEM/85 Non Licencie(e) 21 13,2  442

52 DELORGE Pascal 45'24'' V3M/58 H-F/080 Esprit Run848742 1 13,2  380

53 ROHAUT Guillaume 45'35'' V1M/74 H-F/080 Us Camon1395981 19 13,2  428

54 AGOSTINHO Polo 45'44'' V1M/74 Non Licencie(e) 20 13,1  335

55 DUREUX Geoffrey 45'48'' SEM/85 Non Licencie(e) 22 13,1  312

56 SEGUIN Jean-luc 45'50'' V2M/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 9 13,1  334

57 FIQUET Jean-claude 45'52'' V2M/61 Non Licencie(e) 10 13,1  403

58 DEBART Antoine 46'04'' V1M/79 Non Licencie(e) 21 13,0  476

59 BORDIER Laurent 46'18'' V2M/68 Non Licencie(e) 11 13,0  450

60 MONTARDIER Sebastien 46'33'' V1M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 22 12,9  340

61 LECOMTE Christophe 46'41'' V2M/67 H-F/080 Us Camon2080838 12 12,9  432

62 CARON Didier 46'51'' V1M/70 H-F/080 Us Camon1664389 23 12,8  467

63 SPICER Reynald 46'52'' V2M/64 H-F/080 Us Camon2173870 13 12,8  311

64 MAUBEC Jerome 46'54'' SEM/91 H-F/080 Esprit Run539408 23 12,8  430

65 WARME Mathieu 46'59'' SEM/81 Non Licencie(e) 24 12,8  328

66 BARBIEUX Alain 47'03'' V2M/61 H-F/080 Amicale Du Val De Somme719811 14 12,8  490

67 LEMAIRE Jeremy 47'16'' SEM/82 Non Licencie(e) 25 12,7  371

68 BODECOT Julien 47'24'' SEM/82 H-F/080 Us Camon1968944 26 12,7  477

69 TUVERI Loic 47'25'' SEM/84 Non Licencie(e) 27 12,7  302

70 MARILLIER Pierre 47'26'' SEM/81 Non Licencie(e) 28 12,6  441

71 MARTIN Laurent 47'27'' V1M/79 H-F/080 Us Camon2094365 24 12,6  425

72 HERNU Frederic 47'29'' SEM/80 Non Licencie(e) 29 12,6  492

73 LEMAIRE Vivien 47'43'' SEM/89 Non Licencie(e) 30 12,6  496

74 AUBERT Gilles 47'43'' V1M/73 Non Licencie(e) 25 12,6  336

75 VADUREL Vincent 47'46'' V1M/71 H-F/080 Us Camon2132951 26 12,6  317

76 EVRARD Jean-yves 47'51'' V3M/53 H-F/080 Us Camon708005 2 12,5  449

77 BUIGNET Michael 48'05'' V1M/70 H-F/080 Us Camon1528964 27 12,5  415

78 TELLIEZ Isabelle 48'09'' V2F/64 H-F/080 Peronne Athletisme Club1546492 1 12,5  369

79 MAILLARD Sebastien 48'15'' SEM/85 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 31 12,4  470

80 LASSALLE Dominique 48'24'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1217207 15 12,4  459

81 DUCASTEL Tony 48'33'' V2M/67 Non Licencie(e) 16 12,4  488

82 VILBERT Christian 48'57'' V1M/75 Non Licencie(e) 28 12,3  308

83 COULON Philippe 49'00'' V3M/50 H-F/080 Amicale Du Val De Somme312525 3 12,2  351

84 PECOURT Jean-michel 49'14'' V3M/58 H-F/080 Us Camon964550 4 12,2  461

85 PAILLE Gaulthier 49'34'' SEM/84 Non Licencie(e) 32 12,1  387

86 MAYEUX Sylvain 49'38'' V1M/72 H-F/080 Amicale Du Val De Somme621334 29 12,1  458

87 BONNEAU Sylvain 49'42'' SEM/85 Non Licencie(e) 33 12,1  347

88 LOPES-LAMY Sarah 49'46'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 2 12,1  471

89 FERNANDES Sandrine 49'46'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1751038 3 12,1  499

90 DENIN Nicolas 49'49'' SEM/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650843 34 12,0  500

91 PECOURT Christophe 49'51'' V1M/78 H-F/080 Us Camon2074261 30 12,0  489

92 DUPIRE Florentin 50'07'' ESM/97 Non Licencie(e) 3 12,0  493

93 DUHAUPAS Samuel 50'21'' SEM/83 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1962493 35 11,9  455

94 HALLIER Gilles 50'34'' V3M/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1259972 5 11,9  497

95 MOREL Ophelie 50'46'' ESF/98 Non Licencie(e) 1 11,8  505

96 BREBANT Stephane 51'28'' V1M/72 Non Licencie(e) 31 11,7  337

97 DRUEL Christophe 51'28'' V1M/70 Non Licencie(e) 32 11,7  392

98 DELAFOSSE Naomie 51'43'' V1F/71 H-F/080 Vytajog1761615 4 11,6  410

99 HOLLVILLE Sabine 51'43'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1848911 2 11,6  383

100 CORNAILLE Anthony 51'52'' SEM/89 Non Licencie(e) 36 11,6  388

101 TARLIER Agnes 51'55'' V1F/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl2173879 5 11,6  391

102 THUILLIER Gerald 51'55'' V1M/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 33 11,6  503

103 GERVAIS Kristel 51'59'' SEF/89 Non Licencie(e) 1 11,5  327

104 FERNET Lise 51'59'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1933244 3 11,5  355

105 DOURLEN Jean-marie 51'59'' V3M/53 H-F/080 Us Camon486376 6 11,5  487

106 ANDRADE DA ROCHA Jose 52'27'' V1M/79 Non Licencie(e) 34 11,4  389

107 GODOT Virginie 52'36'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2038929 6 11,4  421

108 BOSSU Laurent 52'37'' V1M/73 H-F/080 Us Camon1699766 35 11,4  420

109 LEMAIRE Arnaud 52'47'' V1M/70 Non Licencie(e) 36 11,4  378

110 VASSEUR Eric 52'50'' SEM/80 Non Licencie(e) 37 11,4  501
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111 JEANTY Emma 52'53'' ESF/99 Non Licencie(e) 2 11,3  480

112 BAZIN Stephanie 52'54'' V1F/76 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 7 11,3  451

113 ODELOT Laurent 52'54'' V1M/72 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1972514 37 11,3  329

114 CHAVES Manuel 52'55'' V1M/79 Non Licencie(e) 38 11,3  413

115 DENIS Karine 52'56'' V1F/75 H-F/080 Us Camon2100545 8 11,3  314

116 ELIAS Emmanuel 52'56'' V2M/68 H-F/080 Us Camon1158463 17 11,3  465

117 LEROY Isabelle 53'04'' V3F/58 Non Licencie(e) 1 11,3  373

118 BOUCHER Fanny 53'17'' SEF/85 Non Licencie(e) 2 11,3  376

119 JESSY Magnier 53'18'' SEM/89 Non Licencie(e) 38 11,3  423

120 BEAUDOIN Claude 53'18'' V3M/59 Non Licencie(e) 7 11,3  377

121 PLOUVIEZ Laurence 53'25'' V1F/70 Non Licencie(e) 9 11,2  364

122 QUENNESSON Arnaud 53'35'' V1M/75 H-F/080 Us Camon2188335 39 11,2  414

123 BISSIERE Sarah 53'41'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 10 11,2  473

124 POULET Christophe 53'47'' V1M/75 H-F/080 Us Camon2164342 40 11,2  390

125 AUBRY Anne 54'06'' V2F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 4 11,1  352

126 OGER Pascale 54'26'' V1F/75 H-F/080 Us Camon1974389 11 11,0  342

127 LELIEVRE Celine 54'32'' SEF/82 Non Licencie(e) 3 11,0  385

128 DESLANDES Severine 54'36'' V1F/79 H-F/080 Us Camon1744303 12 11,0  446

129 CARTIERE Florian 55'02'' SEM/86 H-F/080 Us Camon698471 39 10,9  303

130 TUVERI Julie 55'07'' SEF/90 H-F/080 Us Camon1364950 4 10,9  301

131 DECLE Claudine 55'12'' V2F/60 H-F/080 Esprit Run1599459 5 10,9  460

132 CROIZE Jacques 55'15'' V2M/66 H-F/080 Us Camon1114122 18 10,9  468

133 FAUQUET Emmanuelle 55'20'' SEF/83 Non Licencie(e) 5 10,8  375

134 RENAUD Damien 55'20'' SEM/83 Non Licencie(e) 40 10,8  374

135 GALLAIS Laurence 55'24'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1735670 6 10,8  396

136 LASNE Christophe 55'27'' V1M/78 Non Licencie(e) 41 10,8  382

137 GOUBET Christelle 56'16'' V1F/71 H-F/080 Us Camon1794059 13 10,7  440

138 LEFEVRE Mathilde 57'19'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1738243 14 10,5  453

139 SKRZYPCZAK Elisa 57'19'' SEF/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 6 10,5  406

140 FAUQUET Thibaut 57'48'' SEM/86 Non Licencie(e) 41 10,4  479

141 MAISONNEUVE Sandra 58'02'' V1F/73 H-F/080 Saint-ouen Dsl2173865 15 10,3  456

142 RAKOWSKI Valerie-anne 58'06'' SEF/90 H-F/080 Us Camon2102193 7 10,3  332

143 POIRET Alexis 58'06'' SEM/84 Non Licencie(e) 42 10,3  331

144 MANTAUX Virginie 58'09'' V1F/74 Non Licencie(e) 16 10,3  444

145 CRESSENT Arnaud 58'12'' V1M/70 Non Licencie(e) 42 10,3  483

146 CRESSENT Mathilde 58'12'' SEF/94 Non Licencie(e) 8 10,3  482

147 DUVAL Jules 58'13'' SEM/93 Non Licencie(e) 43 10,3  447

148 GAUDRY Elise 58'13'' SEF/93 Non Licencie(e) 9 10,3  448

149 HOUESSINON Jean-pierre 58'47'' SEM/85 Non Licencie(e) 44 10,2  348

150 MESSUVE Jean-jacques 58'59'' V2M/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme392641 19 10,2  474

151 DAMAGNEZ Alexis 59'00'' SEM/89 Non Licencie(e) 45 10,2  436

152 LEGUILLIER Stephanie 59'55'' V1F/78 H-F/080 Us Camon1960005 17 10,0  360

153 DESLANDES Pascal 1h00'14'' V3M/56 Non Licencie(e) 8 10,0  454

154 VITRY Anne-france 1h01'43'' SEF/82 Non Licencie(e) 10 9,7  309

155 BERCY Cyril 1h02'11'' SEM/81 Non Licencie(e) 46 9,6  411

156 DAMAGNEZ Pascal 1h02'16'' V2M/64 Non Licencie(e) 20 9,6  435

157 FLEURET Yvelyn 1h02'56'' V2M/64 H-F/080 Us Camon229686 21 9,5  463

158 COUNE Sylvie 1h02'57'' V2F/69 H-F/080 Us Camon1750495 7 9,5  381

159 DELAMARRE Sonia 1h03'03'' V1F/72 H-F/080 Us Camon2137742 18 9,5  379

160 VIDAL Martine 1h03'57'' V3F/58 H-F/080 Us Camon1374123 2 9,4  466

161 DUPUIS Gwenaelle 1h04'04'' V1F/75 H-F/080 Us Camon1555734 19 9,4  320

162 DECOUTURE/BLANCHE

Vanessa

1h04'50'' SEF/81 Non Licencie(e) 11 9,3  399

163 PETIT Jean-pierre 1h04'51'' V4M/47 H-F/080 Us Camon260763 1 9,3  464

164 LEVE Elodie 1h04'52'' SEF/81 Non Licencie(e) 12 9,2  400

165 BERCY Jean-claude 1h07'09'' V4M/46 Non Licencie(e) 2 8,9  412

166 SABRAS Marlene 1h07'36'' V1F/73 Non Licencie(e) 20 8,9  306

167 MAIRE Blandine 1h08'58'' V1F/79 Non Licencie(e) 21 8,7  405

168 MAIRE David 1h08'58'' V1M/75 Non Licencie(e) 43 8,7  397

169 DUHAUVEL Francis 1h09'56'' V4M/45 Non Licencie(e) 3 8,6  495

170 CARON Odile 1h11'57'' SEF/83 Non Licencie(e) 13 8,3  310

171 LEVE Christophe 1h13'22'' V1M/70 Non Licencie(e) 44 8,2  393
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172 LEVE Estelle 1h13'22'' V1F/73 Non Licencie(e) 22 8,2  395

Nb de résultats :  172 (126 hommes, 46 femmes)
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 29 septembre 2019 - CAMON

221592

US CAMON

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 50'46'' Non Licencie(e) 95 11,8  505ESF/98MOREL Ophelie

2 52'53'' Non Licencie(e) 111 11,3  480ESF/99JEANTY Emma

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 38'45'' Non Licencie(e) 10 15,5  408ESM/99GRISONI Theo

2 43'36'' H-F/080 Us Camon1556159 32 13,8  506ESM/97RINGARD Clement

3 50'07'' Non Licencie(e) 92 12,0  493ESM/97DUPIRE Florentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 43'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2176871 30 13,9  433JUM/00MAYEUX Clement

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 51'59'' Non Licencie(e) 103 11,5  327SEF/89GERVAIS Kristel

2 53'17'' Non Licencie(e) 118 11,3  376SEF/85BOUCHER Fanny

3 54'32'' Non Licencie(e) 127 11,0  385SEF/82LELIEVRE Celine

4 55'07'' H-F/080 Us Camon1364950 130 10,9  301SEF/90TUVERI Julie

5 55'20'' Non Licencie(e) 133 10,8  375SEF/83FAUQUET Emmanuelle

6 57'19'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 139 10,5  406SEF/85SKRZYPCZAK Elisa

7 58'06'' H-F/080 Us Camon2102193 142 10,3  332SEF/90RAKOWSKI Valerie-anne

8 58'12'' Non Licencie(e) 146 10,3  482SEF/94CRESSENT Mathilde

9 58'13'' Non Licencie(e) 148 10,3  448SEF/93GAUDRY Elise

10 1h01'43'' Non Licencie(e) 154 9,7  309SEF/82VITRY Anne-france

11 1h04'50'' Non Licencie(e) 162 9,3  399SEF/81DECOUTURE/BLANCHE Van

12 1h04'52'' Non Licencie(e) 164 9,2  400SEF/81LEVE Elodie

13 1h11'57'' Non Licencie(e) 170 8,3  310SEF/83CARON Odile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 35'28'' H-F/080 Amiens Uc1970510 1 16,9  426SEM/82TROGNEUX Jean-jacques

2 37'45'' H-F/080 Amiens Uc1829277 4 15,9  481SEM/83CONNAN Dominique

3 38'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299732 5 15,8  469SEM/82BIVILLE Vincent

4 38'10'' Non Licencie(e) 6 15,7  305SEM/89LECONTE Vivien

5 38'32'' Non Licencie(e) 9 15,6  372SEM/84DUCHAUSSOY Bastien

6 39'09'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862020 12 15,3  429SEM/82DUPONT Gael

7 39'46'' H-F/080 Us Camon647680 13 15,1  443SEM/86DORION Jeff

8 40'14'' Non Licencie(e) 14 14,9  409SEM/89TINCQ Remi

9 40'54'' Non Licencie(e) 15 14,7  494SEM/86GRAUX Jeremy

10 41'02'' Non Licencie(e) 16 14,6  434SEM/91BORGES Anthony

11 41'20'' Non Licencie(e) 20 14,5  491SEM/87PICHON Maxime

12 42'52'' Non Licencie(e) 26 14,0  502SEM/90DUPARCQ Tanguy

13 42'54'' Non Licencie(e) 27 14,0  452SEM/86MILANO Gaetan

14 42'58'' Non Licencie(e) 28 14,0  419SEM/88LETURQUE Guillaume

15 43'36'' Non Licencie(e) 33 13,8  407SEM/81VASELLI Sebastien

16 43'44'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2065395 34 13,7  365SEM/82PICQUE Michael

17 43'52'' H-F/080 Us Camon1754552 35 13,7  424SEM/86LESAGE Simon

18 43'55'' Non Licencie(e) 37 13,7  341SEM/83CHOQUET Benjamin

19 43'56'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1187974 38 13,7  445SEM/80DEGAVRE Mathieu

20 44'15'' Non Licencie(e) 43 13,6  319SEM/83JORON Ludo

21 45'17'' Non Licencie(e) 51 13,2  442SEM/85SAUVE Anthony

22 45'48'' Non Licencie(e) 55 13,1  312SEM/85DUREUX Geoffrey

23 46'54'' H-F/080 Esprit Run539408 64 12,8  430SEM/91MAUBEC Jerome

24 46'59'' Non Licencie(e) 65 12,8  328SEM/81WARME Mathieu

25 47'16'' Non Licencie(e) 67 12,7  371SEM/82LEMAIRE Jeremy

26 47'24'' H-F/080 Us Camon1968944 68 12,7  477SEM/82BODECOT Julien

27 47'25'' Non Licencie(e) 69 12,7  302SEM/84TUVERI Loic

28 47'26'' Non Licencie(e) 70 12,6  441SEM/81MARILLIER Pierre

29 47'29'' Non Licencie(e) 72 12,6  492SEM/80HERNU Frederic

30 47'43'' Non Licencie(e) 73 12,6  496SEM/89LEMAIRE Vivien
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31 48'15'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 79 12,4  470SEM/85MAILLARD Sebastien

32 49'34'' Non Licencie(e) 85 12,1  387SEM/84PAILLE Gaulthier

33 49'42'' Non Licencie(e) 87 12,1  347SEM/85BONNEAU Sylvain

34 49'49'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650843 90 12,0  500SEM/85DENIN Nicolas

35 50'21'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1962493 93 11,9  455SEM/83DUHAUPAS Samuel

36 51'52'' Non Licencie(e) 100 11,6  388SEM/89CORNAILLE Anthony

37 52'50'' Non Licencie(e) 110 11,4  501SEM/80VASSEUR Eric

38 53'18'' Non Licencie(e) 119 11,3  423SEM/89JESSY Magnier

39 55'02'' H-F/080 Us Camon698471 129 10,9  303SEM/86CARTIERE Florian

40 55'20'' Non Licencie(e) 134 10,8  374SEM/83RENAUD Damien

41 57'48'' Non Licencie(e) 140 10,4  479SEM/86FAUQUET Thibaut

42 58'06'' Non Licencie(e) 143 10,3  331SEM/84POIRET Alexis

43 58'13'' Non Licencie(e) 147 10,3  447SEM/93DUVAL Jules

44 58'47'' Non Licencie(e) 149 10,2  348SEM/85HOUESSINON Jean-pierre

45 59'00'' Non Licencie(e) 151 10,2  436SEM/89DAMAGNEZ Alexis

46 1h02'11'' Non Licencie(e) 155 9,6  411SEM/81BERCY Cyril

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 41'15'' H-F/080 Esprit Run723559 19 14,5  339V1F/77DE PAULA Gwenaelle

2 49'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 88 12,1  471V1F/73LOPES-LAMY Sarah

3 49'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1751038 89 12,1  499V1F/74FERNANDES Sandrine

4 51'43'' H-F/080 Vytajog1761615 98 11,6  410V1F/71DELAFOSSE Naomie

5 51'55'' H-F/080 Saint-ouen Dsl2173879 101 11,6  391V1F/70TARLIER Agnes

6 52'36'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2038929 107 11,4  421V1F/74GODOT Virginie

7 52'54'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 112 11,3  451V1F/76BAZIN Stephanie

8 52'56'' H-F/080 Us Camon2100545 115 11,3  314V1F/75DENIS Karine

9 53'25'' Non Licencie(e) 121 11,2  364V1F/70PLOUVIEZ Laurence

10 53'41'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 123 11,2  473V1F/77BISSIERE Sarah

11 54'26'' H-F/080 Us Camon1974389 126 11,0  342V1F/75OGER Pascale

12 54'36'' H-F/080 Us Camon1744303 128 11,0  446V1F/79DESLANDES Severine

13 56'16'' H-F/080 Us Camon1794059 137 10,7  440V1F/71GOUBET Christelle

14 57'19'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1738243 138 10,5  453V1F/77LEFEVRE Mathilde

15 58'02'' H-F/080 Saint-ouen Dsl2173865 141 10,3  456V1F/73MAISONNEUVE Sandra

16 58'09'' Non Licencie(e) 144 10,3  444V1F/74MANTAUX Virginie

17 59'55'' H-F/080 Us Camon1960005 152 10,0  360V1F/78LEGUILLIER Stephanie

18 1h03'03'' H-F/080 Us Camon2137742 159 9,5  379V1F/72DELAMARRE Sonia

19 1h04'04'' H-F/080 Us Camon1555734 161 9,4  320V1F/75DUPUIS Gwenaelle

20 1h07'36'' Non Licencie(e) 166 8,9  306V1F/73SABRAS Marlene

21 1h08'58'' Non Licencie(e) 167 8,7  405V1F/79MAIRE Blandine

22 1h13'22'' Non Licencie(e) 172 8,2  395V1F/73LEVE Estelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 36'05'' H-F/080 Us Camon1558185 2 16,6  354V1M/76MACQUART Anthony

2 37'08'' H-F/080 Us Camon1062659 3 16,2  431V1M/77DELEFOLLY Benoit

3 38'23'' H-F/080 Esprit Run392241 8 15,6  478V1M/77CHEVAL Fabien

4 39'09'' Non Licencie(e) 11 15,3  359V1M/70DESMAREST Christophe

5 41'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1744274 18 14,6  472V1M/74TELLIER Teddy

6 42'16'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1644807 21 14,2  333V1M/78KAMPFER Arnaud

7 42'22'' Non Licencie(e) 22 14,2  417V1M/77KADDOURI Hamadi

8 42'33'' Non Licencie(e) 23 14,1  457V1M/78BELLAY Patrice

9 42'34'' Non Licencie(e) 24 14,1  350V1M/76BASTARD Gilles

10 42'51'' H-F/080 Us Camon1375527 25 14,0  338V1M/75BETOURNE Dominique

11 43'23'' Non Licencie(e) 31 13,8  343V1M/73KRIM Florent

12 43'54'' Non Licencie(e) 36 13,7  404V1M/79BARBIER Julien

13 44'02'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2057461 40 13,6  358V1M/74LHERBIER Nicolas

14 44'18'' Non Licencie(e) 44 13,5  394V1M/72COUSSY Stephane

15 44'22'' H-F/080 Us Camon1961962 45 13,5  361V1M/72LEGUILLIER Williams

16 44'35'' Non Licencie(e) 47 13,5  427V1M/75DE MARTELAERE Valery

17 45'03'' Non Licencié(e) 49 13,3  498V1M/70NEVEU Frederic

18 45'10'' Non Licencie(e) 50 13,3  318V1M/71GORI Alex

19 45'35'' H-F/080 Us Camon1395981 53 13,2  428V1M/74ROHAUT Guillaume

20 45'44'' Non Licencie(e) 54 13,1  335V1M/74AGOSTINHO Polo

21 46'04'' Non Licencie(e) 58 13,0  476V1M/79DEBART Antoine

22 46'33'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 60 12,9  340V1M/77MONTARDIER Sebastien

23 46'51'' H-F/080 Us Camon1664389 62 12,8  467V1M/70CARON Didier

24 47'27'' H-F/080 Us Camon2094365 71 12,6  425V1M/79MARTIN Laurent

25 47'43'' Non Licencie(e) 74 12,6  336V1M/73AUBERT Gilles

26 47'46'' H-F/080 Us Camon2132951 75 12,6  317V1M/71VADUREL Vincent

27 48'05'' H-F/080 Us Camon1528964 77 12,5  415V1M/70BUIGNET Michael

28 48'57'' Non Licencie(e) 82 12,3  308V1M/75VILBERT Christian

29 49'38'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme621334 86 12,1  458V1M/72MAYEUX Sylvain

30 49'51'' H-F/080 Us Camon2074261 91 12,0  489V1M/78PECOURT Christophe

31 51'28'' Non Licencie(e) 96 11,7  337V1M/72BREBANT Stephane

32 51'28'' Non Licencie(e) 97 11,7  392V1M/70DRUEL Christophe

33 51'55'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 102 11,6  503V1M/70THUILLIER Gerald
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34 52'27'' Non Licencie(e) 106 11,4  389V1M/79ANDRADE DA ROCHA Jose

35 52'37'' H-F/080 Us Camon1699766 108 11,4  420V1M/73BOSSU Laurent

36 52'47'' Non Licencie(e) 109 11,4  378V1M/70LEMAIRE Arnaud

37 52'54'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1972514 113 11,3  329V1M/72ODELOT Laurent

38 52'55'' Non Licencie(e) 114 11,3  413V1M/79CHAVES Manuel

39 53'35'' H-F/080 Us Camon2188335 122 11,2  414V1M/75QUENNESSON Arnaud

40 53'47'' H-F/080 Us Camon2164342 124 11,2  390V1M/75POULET Christophe

41 55'27'' Non Licencie(e) 136 10,8  382V1M/78LASNE Christophe

42 58'12'' Non Licencie(e) 145 10,3  483V1M/70CRESSENT Arnaud

43 1h08'58'' Non Licencie(e) 168 8,7  397V1M/75MAIRE David

44 1h13'22'' Non Licencie(e) 171 8,2  393V1M/70LEVE Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 48'09'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1546492 78 12,5  369V2F/64TELLIEZ Isabelle

2 51'43'' H-F/080 Us Camon1848911 99 11,6  383V2F/68HOLLVILLE Sabine

3 51'59'' H-F/080 Us Camon1933244 104 11,5  355V2F/67FERNET Lise

4 54'06'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 125 11,1  352V2F/64AUBRY Anne

5 55'12'' H-F/080 Esprit Run1599459 131 10,9  460V2F/60DECLE Claudine

6 55'24'' H-F/080 Us Camon1735670 135 10,8  396V2F/67GALLAIS Laurence

7 1h02'57'' H-F/080 Us Camon1750495 158 9,5  381V2F/69COUNE Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 38'23'' H-F/080 Us Camon1114687 7 15,6  304V2M/68NOREL Thierry

2 41'03'' Non Licencie(e) 17 14,6  345V2M/68HENIN Jean-marc

3 43'12'' H-F/080 Us Camon1664416 29 13,9  484V2M/68LAFFORGUE Olivier

4 43'59'' H-F/080 Us Camon708006 39 13,6  475V2M/62PRIEZ Dominique

5 44'07'' H-F/080 Us Camon1461184 41 13,6  418V2M/69CASCALES Laurent

6 44'07'' H-F/062 Berck Athletisme Cote D'opale688553 42 13,6  357V2M/64MALLIOPOULOS Xavier

7 44'30'' H-F/080 Esprit Run1565426 46 13,5  398V2M/69BLEHAUT Franck

8 44'42'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1581190 48 13,4  370V2M/63TELLIEZ Christophe

9 45'50'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 56 13,1  334V2M/66SEGUIN Jean-luc

10 45'52'' Non Licencie(e) 57 13,1  403V2M/61FIQUET Jean-claude

11 46'18'' Non Licencie(e) 59 13,0  450V2M/68BORDIER Laurent

12 46'41'' H-F/080 Us Camon2080838 61 12,9  432V2M/67LECOMTE Christophe

13 46'52'' H-F/080 Us Camon2173870 63 12,8  311V2M/64SPICER Reynald

14 47'03'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme719811 66 12,8  490V2M/61BARBIEUX Alain

15 48'24'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1217207 80 12,4  459V2M/65LASSALLE Dominique

16 48'33'' Non Licencie(e) 81 12,4  488V2M/67DUCASTEL Tony

17 52'56'' H-F/080 Us Camon1158463 116 11,3  465V2M/68ELIAS Emmanuel

18 55'15'' H-F/080 Us Camon1114122 132 10,9  468V2M/66CROIZE Jacques

19 58'59'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme392641 150 10,2  474V2M/66MESSUVE Jean-jacques

20 1h02'16'' Non Licencie(e) 156 9,6  435V2M/64DAMAGNEZ Pascal

21 1h02'56'' H-F/080 Us Camon229686 157 9,5  463V2M/64FLEURET Yvelyn

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 53'04'' Non Licencie(e) 117 11,3  373V3F/58LEROY Isabelle

2 1h03'57'' H-F/080 Us Camon1374123 160 9,4  466V3F/58VIDAL Martine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 45'24'' H-F/080 Esprit Run848742 52 13,2  380V3M/58DELORGE Pascal

2 47'51'' H-F/080 Us Camon708005 76 12,5  449V3M/53EVRARD Jean-yves

3 49'00'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme312525 83 12,2  351V3M/50COULON Philippe

4 49'14'' H-F/080 Us Camon964550 84 12,2  461V3M/58PECOURT Jean-michel

5 50'34'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1259972 94 11,9  497V3M/59HALLIER Gilles

6 51'59'' H-F/080 Us Camon486376 105 11,5  487V3M/53DOURLEN Jean-marie

7 53'18'' Non Licencie(e) 120 11,3  377V3M/59BEAUDOIN Claude

8 1h00'14'' Non Licencie(e) 153 10,0  454V3M/56DESLANDES Pascal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 1h04'51'' H-F/080 Us Camon260763 163 9,3  464V4M/47PETIT Jean-pierre

2 1h07'09'' Non Licencie(e) 165 8,9  412V4M/46BERCY Jean-claude

3 1h09'56'' Non Licencie(e) 169 8,6  495V4M/45DUHAUVEL Francis

Nb de résultats : (126 hommes, 46 femmes) 172

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 10:0730/09/2019Page 3 of 3 --


